
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Będzino 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609),Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Będzino w następującym składzie: 

1) Tomasz Baczyński, 

2) Dorota Bedus, 

3) Krystyna Najdzion. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3A47F0A-76D8-42C3-A0AB-2EC06E9AEEAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2024-05-24T11:17:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




